Martini Sacri Montis Pannonié predicto, et per eonsequens ciccm 
domino Stephano abbati ipsius monasterii mre eis atnuent^statu.sse 
et commisisset perpetuo possidendam. Dátum quinto dic
prenotati Anno Domini M.llesimo tercentesimo nonagesuno qu to. Sr,. < 
piLiiuiau .... I-Uirinensis rescnpcionalibusQuibusquidem htteris ipsius uipituh auuncnsi. i
mesentatis quia ex serie earundem prefati nostri et dieti .ap tuh 
picscnia ., i preseripte tereié partis predicti
Iwmines, termino in prehxo, c 1 vulo-ariter Challorew
tributi seu navigii lucn, in portu DanuPii,
voc i existentis; presentibus vicinis et commetane.s suis umversis

1 ■ eoitime convöcatis accessisse, et eandem terciam partém e.us-
n sín otturr proventum tercie partis ipsrus pred.cto monasteno 

Sa cti Ma tini Sacri Montis Pannonié, et per eonsequens iám duto 
oancii iMdiuiii . monasterii. premisso mre eis
domino Stephano abbani eii .<et eo,nmisisse ;lgnosce- 

attinenti, perpetuo possKtn. ■ auesito et preassumpto consilio 
bantur. Pro eo nos nobihum >egm qucsiu 1

-
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prcs'cntnx'it hunc tenorem - continentes: Magnifico viro domino 

Leustachio de [Ilswa, regni Hungarie palatino, et comiti Albensi, 

amico corum honorando, capitulum ecclesie faurinensis amiciciam 

paratam cum honorc. Litteris vestris adiudicatoriis simul et statutoriis, 

seriem et formam vestre iudiciarie deliberacionis sentencie in se 

declarantibus, pro religioso viro domino [íratre Stephano, abbate 

Sancti Martini Sacri Montis Pannonie, super tercia parte tributi, seu 

navigii lucri m portu Danubii, vulgariter Challorew vocati, existentis, 

loguentibus honore, guo decuit, reverenter receptis, iuxta guarum 

continenciam, unacum fohanne, fAlio Dominici de Devecher, homine 

vestro, de curia vestra ad hoc specialíter per vos destinato, nostrum 

hominem, discretum virum dominum Demetrium sacerdotem, ma- 

oistrum altaris Sancti Spiritus 1n ecclesia nostra predicta, ad contenta 

dictarum litterarum nostrarum fideliter exeguenda, pro nostro testi— 

monio transmisimus fidedignum. Ípsi demum ad nos exinde reversi, 

nobis concorditer retulerunt, guod prefatus homo vestér presente 

eodem nostro testimonio, feria sexta proxima ante dominicam 

fudica proxime preterítam, ad faciem prescripti tributt, seu navigii 

lucri, in portu Danubii, vulgaríter Challorew vocati, existentis, pre- 

sentibus vicinis et commietanetis SúIS universis illic legítime con- 

vocatis et presentibus accedendo, terciam partem eiusd.em, seu 

totum proventum, seu censum tercie partis ipsrus monasterio Sancti 

Martini Sacri Montis Pannonie predieto, Fetüiper conseguens eidem 

domino Stephano abbati ipsius monasterii, iure els atFinenti,. statuiss.et. 

et commisisset perpctuo _1_7ossidendam. Datum gumto .dl(:' termini 

prenotati Ánno Domini Millesimo tcrcentes_imo nonagesmo guarto. 

Ouibusguidem - litteris 1pS1UuSs capituli ]_;u_mncnm? 1'cscr'1pu.:10nah.bus: 

presentatis, gula €x serie earundem prelati nostt et dlCt.l C;lplt.ulÉ 

homines, termino m prefixo, ad faciem pl'CSC.l.'lPtC tercie partis predicti 

tributi, seu navigü lucn, in portu Danublu, x-ulga.nter.Chal_lorex_v 

vocati, existentis, presentibus vicinis et commetanéls 5415 universis 

illic legitime convocatis accessisse, et c'_szlel_n terciam partem elus- 

dem, seu totum proventum tercie partis 1pSlu5 predicto kE 

Sancti Martini Sacri Montis Pannonie, ét pér comsegütbást dlctp 

domino Stepbano abbati ejusdem ll.IODIISI'CI'il, prcx?ysfo jure — els 

attinenti, perpetuo possidendam . statulsse et commisisse agnosce- 

bantur. Pro co nos nobihum regni gucsíto €1 preassumpto consilo 
25" 
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saniori, prescriptam terciam partém dicti tributi, seu navigii lucri, 
in dicto portu Danubii, Challorew nominati, exigi consueti, preíato 
monasterio Sancti Martini, et per consequens predicto domino 
Stephano abbati, modo premisso, statutam, cum omnibus suis uti- 
litatibus et pertinenciis quibuslibet relinquimus et committimus 
eisdem ecclesie Sancti Martini Sacri Montis Pannonié, et per con­
sequens abbati eiusdem, eo iure, quo eis expremissis dinoscitur 
pertinere, auctoritate nostra iudiciaria mediante, in eternum possidere, 
tenere pariter et habere, salvis iuribus alienis. in cuius rei memóriám 
firmitatemque perpetuam, presentes litteras nostras privilegiales 
pendentis et authentici sigilli nostri munimine roboratas ipsi ecclesie 
Sancti Martini, et per consequens abbati eiusdem prenotato duximus 
concedendas, communi iusticia suadente. Dátum in Wissegrad tri— 
gesimo die octavarum festi beati Georgii martyris predictarum. 

i;9(. mij. 30. Anno Domini Millesimo tercentesimo nonagesimo quarto supradicto.

• Hátára ez van írva: Supcr parte navigii in Chollorew in comitatu Posoniensi. 
Hártyára Írva; a függő pecsét már hiányzik róla.
Eredetije a pannonhalmi szent-mártoni főapátság magán levéltárában. Caps. XXXIII.Lit. G.

Róma. 1396. ápril 7.

IX. Bonifácz pápa megparancsolja a tudi és szebenicói püspö­
köknek és a pilisi apátnak’, hogy Brixener Konrádot, az ö pápai ren­
deleté értelmében a panithi plébánia élére helyezzék.